Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 3993/QĐ-UBND ngày 23/12/2024 của Ủy ban nhân dân 
huyện Cát Hải về việc phân bổ và giao dự toán ngân sách Nhà nước năm 2025; 

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân bổ: 199.724.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm chín mươi chín 

triệu, bảy trăm hai mươi tư nghìn đồng) từ sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy 

nghề trong dự toán chi ngân sách năm 2025 cho các đơn vị thực hiện nhiệm vụ 

chi. 

(Có biểu chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch phân bổ kinh phí; đơn vị được 

phân bổ kinh phí thanh quyết toán theo quy định hiện hành.